
 

 

平成 24 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社ジェネック 

外航海運グループ 

 

国際海上輸送業務（NVOCC）開始のお知らせ 

 

拝啓 平素より当社サービスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

 さて、本年 3 月に当社日中航路「アカシアライン」の運航一時休止につきご案内申し上げておりますが、 

今般新たに GENEQ ブランド（AZALEA B/L 使用）にて、他船社利用による中国～日本航路を中心としました 

海上輸送業務を開始しております。（航路名称： AZALEA EXPRESS） 

 

 これまでアカシアラインで運航しておりました大連・青島～九州航路はもとより、関西向け及び関東向け、 

またその他航路につきましても海上輸送サービスのご提供が可能となりました。 

 

 つきましては、お客様各位におかれましては当 AZALEA EXPRESS をご利用頂きます様、宜しくお願い 

致します。 尚、詳細お問い合わせにつきましては、下記連絡先までお願い致します。 

 

    （株）ジェネック 外航海運グループ 

      博多代理店チーム 

      担当： 二木（ふたつき）/田島 

 

      TEL:  092 – 451 – 2844 

           FAX:  092 – 483 – 6255 

           E-MAIL : azalea@geneq.co..jp 

 

 

 

敬具 

 

mailto:azalea@geneq.co..jp

